
Žádost o dodatečné informace k zakázce č. 2:  
 

" SO .04 - Energokoridor   " 

 
 

Doplňující údaje jsou uvedeny červeně. 

 

 

Objekt:  VON – Vedlejší a ostatní náklady  

Ve výkazu výměr jsou uvedeny tyto položky: 

 

Poř.číslo 7: Provizorní komunikace ..- žádáme o upřesnění skladby této provizorní 

komunikace – stabilizace vápnem, geotextilie, recyklát v jaké tl. ? ( tzn. nákup recyklátu, nebo 

má zadavatel k dispozici vlastní materiál, případně v jakém dosahu?) Po odstranění použitý 

materiál odvézt na skládku vč. poplatku?   

 

- Zadavatel nemá k dispozici vlastní materiál. Ano po použití materiál odvézt na 

skládku. Skladbu provizorní komunikace doplníme. 

 

Poř.číslo 19: Kontrola TIČR – upřesněte co je předmětem této kontroly, protože dle informace 

od TIČR se kontrola na středotlakém plynu neprovádí a u elektrorozvodů se provádí jen 

v případě vysokého nebezpečí, které se uvádí v protokolu vnějších vlivů a ten jsme 

v dokumentaci nenašli.  

 

- Kontrola TIČR byla do rozpočtu přidána na základě zkušeností z předchozího 

projektu, je zde tedy spíše „pro jistotu“, nicméně po zpětném prověření 

pravděpodobně není třeba a položku vypouštíme. 

 

 

Objekt: SO.04 - Energokoridor  

Ve výkazu výměr jsou uvedeny tyto položky: 

 

Poř.číslo 36:Příslušenství: Plovákový spínač WA65 s kabelem o délce 10,…na základě 

konzultace s dodavatelem automatické tlakové stanice, nevíme k čemu má tento plovák 

sloužit, trváte na této dodávce nebo bude tato položka vypuštěna z výkazu výměr?  

 

- Položku je možné vypustit. Jedná se o plovákový spínač do nádrže, který zde 

nevyužijeme, napojujeme se za nově osazenou láhví na úpravně vody. Zřejmě došlo 

k nedorozumění mezi projektantem ZTI a firmou, která ATS navrhovala. 

- Položka je vypuštěna. 

 

Předmětem zakázky nebude úprava terénu s rozprostřením ornice a zatravněním?  

Pokud ano tak v jakém rozsahu?  

 

- Je součástí, doplněno do soupisu prací, položky č. 11 až 18 (viz příloha). 

 

Ve Zlíně dne 2. 3. 2021  

Ing. Božena Dratvová 

zástupce ředitele  

 


